
NA-0146Y偶合器拉马 42吨拉马价格

产品名称 NA-0146Y偶合器拉马 42吨拉马价格

公司名称 宁波瑞德检测仪器有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:宁波瑞德
型号:NA-0146Y

公司地址 宁波市庄桥街道新都路189号

联系电话  15968432641

产品详情

 na-0146y偶合器拉马 42吨拉马价格，宁波瑞德检测仪器有限公司专业生产，是一种高效率，强动力，
微处理控制的加热器，该设计符合人体工程学原理，通常应用于维修车间及生产领域．更多产品信息，
欢迎咨询 王及 13780057441，传真：0574-56877208 qq: 2644156728

 

产品数据参数:  

  

型号

  

压力

（bar）

  

油量

（cm3）

  

行程

（mm）

  

吨位

（t）

  

总长度

（cm）

  

油缸长度

（cm）

  

偶合器

拆卸范围

  

螺纹

拆卸范围
  

na-0146y

  

700

  

530

  

89.3

  

42

  

627

  

385

  

400-1000

  

m42-64

   

 

 

 

1. 安装便捷 产品结构紧凑，设计完善，采用铝合金柱塞，重量轻，使用方便。



2. 操作简便 只需操作700bar 高压手动泵，油压作用力直接作用于顶杆至轴，将偶合器从轴上安全拆离。

3. 效果显著 使用本产品拆卸偶合器，不仅具有低强度 ( 工作量约为原始方法的 1/10 ) ，高效率 (
比原来节省 90% 以上的时间) ，而且对偶合器无一点损伤，极好保护原设备。

4. 一台多用
无论您的液力偶合器是国产还是进口，规格尺寸是大还是小，只需您提供液力偶合器拆卸螺纹尺寸，我
们会为您特制连接头，配合一台专用拉马使用，达到拆卸多个规格偶合器的效果，节省了资金。
宁波瑞德为了更好的给您选配、设计轴承加热器，我们需要以下数据： 1、工件的尺寸 2、工件的草图
3、工件的材质 4、工件的重量 5、期望加热时间和温度 6、电压和功率要求 7、其它要求

 

 

 

价格以电议为准！

宁波瑞德检测仪器有限公司

联系人: 王及 

手机：13780057441

电 话: 0574-87864391

传 真: 0574-56877208

q q:  2644156728

邮 箱: nbruide4@163.com 

网 址: http://www.ruide17.com 

http://www.18show.cn/zt482431/default.html  

地址: 宁波市庄桥街道新都路189号

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

