NA-0146Y偶合器拉马 42吨拉马价格

产品名称	NA-0146Y偶合器拉马 42吨拉马价格
公司名称	宁波瑞德检测仪器有限公司
价格	面议
规格参数	品牌:宁波瑞德 型号:NA-0146Y
公司地址	宁波市庄桥街道新都路189号
联系电话	15968432641

产品详情

na-0146y偶合器拉马 42吨拉马价格,宁波瑞德检测仪器有限公司专业生产,是一种高效率,强动力,微处理控制的加热器,该设计符合人体工程学原理,通常应用于维修车间及生产领域.更多产品信息,欢迎咨询 王及 13780057441,传真:0574-56877208 qq: 2644156728

产品数据参数:

型号	压力	油量	行程	吨位	总长度	油缸长度	偶合器	螺纹
	(bar)	(cm3)	(mm)	(t)	(cm)	(cm)	拆卸范围	拆卸范围
na-0146y	700	530	89.3	42	627	385	400-1000	m42-64

1. 安装便捷产品结构紧凑,设计完善,采用铝合金柱塞,重量轻,使用方便。

- 2. 操作简便 只需操作700bar 高压手动泵,油压作用力直接作用于顶杆至轴,将偶合器从轴上安全拆离。
- 3. 效果显著 使用本产品拆卸偶合器,不仅具有低强度(工作量约为原始方法的 1/10),高效率(比原来节省 90% 以上的时间),而且对偶合器无一点损伤,极好保护原设备。

4. 一台多用

无论您的液力偶合器是国产还是进口,规格尺寸是大还是小,只需您提供液力偶合器拆卸螺纹尺寸,我们会为您特制连接头,配合一台专用拉马使用,达到拆卸多个规格偶合器的效果,节省了资金。 宁波瑞德为了更好的给您选配、设计轴承加热器,我们需要以下数据:1、工件的尺寸 2、工件的草图 3、工件的材质 4、工件的重量 5、期望加热时间和温度 6、电压和功率要求 7、其它要求

价格以电议为准!

宁波瑞德检测仪器有限公司

联系人: 王及

手机:13780057441

电话: 0574-87864391

传真: 0574-56877208

q q: 2644156728

邮箱: nbruide4@163.com

网址: http://www.ruide17.com

http://www.18show.cn/zt482431/default.html

地址: 宁波市庄桥街道新都路189号